www.diarioficialdosmunicipios.org
A divulgação virtual dos atos municipais

316 Ano XX • Teresina (PI) - Quarta-Feira, 20 de Julho de 2022 • Edição IVDCXIX

c.,vJ..DOs
s--: ,-;, +~

============================== -~ (J ~· $ ;::::::- ~
ld:OSD4EDBOSE19B24C

PORTARIA Nº 171.2022,

'PIA
ANTO •

Z COMES VILANOVA, &6- CENTRO
NIO DOB MILAGRES - PI

DE, 30 DE .JUNHO DE 2022.

Institui a exoneração do Cargo de
Assessor/DAS-1 e dá outras providências.

O Prefeito Municipal de Santo Antonio dos Milagres-PI, no uso de suas atribuições e de
conformidade com a Lei Orgânica Municipal.

Considerando, a necessidade imperiosa de exoneração do cargo de Assessor/DAS-1,
junto a Secretaria Municipa l de Agricultura, deste município.

RESOLVE:

Art. 1° - Exonerar o Sr. FRANCISCO PEREIRA DE ARAUJO, maior o qual
exercia o cargo em comissão de ASSESSOR/DAS-1, nomeado através da portaria nº
103.2022, datada de 01 de fevereiro de 2022, junto a Secretaria Municipal de
Agricultura, deste município.

Art. 2º - Esta portaria, entrará em vigor na data de sua publicação, revogando-se
as disposições em contrário.

Leia-se, Publique-se e Cumpra-se em Santo Antonio dos Milagres - PI, 30 de Junho de
2022.

Paulo Cazlmlro de Sousa Neto e Silva
Prefeito Municipal

ld:0CC5490A31CBB24F

PORTARIA Nº 172/2022.

·ur ·-
Nro DOS MILAGR!l8-Pl

VILANOVA, 611- CENTRO
ll08 MILÁGRF.8 • PJ

DE, 01 DE JULHO DE 2022.

Institui a nomeação do Cargo de Assessor
DAS/1 e dá outras providências.

O Prefeito Municipal de Santo Antonio dos Milagres-PI, no uso de suas atribuições e de
conformidade com a Lei Orgânica Municipal.

Considerando, a necessidade imperiosa de nomeação de ocupante do cargo de Assessor
DAS/1, junto a Secretaria Municipal de Saúde, deste município.

RESOLVE:

Art. 1° - Nomear o Sr. JOSÉ PEREIRA DE ARAÚJO, maior, capaz, portador da
Cédula de Identidade nº 1.049.256 - PI e CPF nº 564.871.343-68, para exercer o cargo
em comissão de ASSESSOR/DAS-1, junto a Secretaria Municipal de Saúde do
município de Santo Antonio dos Milagres-PI.

Art. 2º - Esta portaria terá validade de 01 de julho a 31 de dezembro de 2022 e entrará
em vigor na data de sua publicação, revogando-se as disposições em contrário.

Leia-se, Publique-se e Cumpra-se em Santo Antonio dos Milagres - PI, 01 de Julho de
2022.

Paulo Caz~;;;::; Neto e Silva
Prefeito Municipal

ld:0B620391O441B250

. ESTADO DO PIAUI
• DE SANTO ANTONIO DOS MIIAGR!l8-Pl

, OOMEB VILANOVA,.611- CENTRO
NIO DOS MILAGRES · PI

PORTARIA Nº 173.2022, DE, 01 DE JULHO DE 2022.

Institui a nomeação do Cargo de Assessor
DAS/1 e dá outras providências.

O Prefeito Municipal de Santo Antonio dos Milagres-PI, no uso de suas atribuições e de
conformidade com a Lei Orgânica Municipal.

Considerando, a necessidade imperiosa de nomeação de ocupante do cargo de Assessor
DAS/1, junto a Secretaria Municipal de Saúde, deste município.

RESOLVE:

Art. 1• - Nomear o Sr. MAURO ADRIANO MACHADO DE ARAÚJO, maior, capaz,
portador da Cédula de Identidade nº 1.666.257/SSP-PI - PI e CPF nº 852.130.203-72,
para exercer o cargo em comissão de ASSESSOR/DAS-1, junto a Secretaria Municipal
de Saúde do município de Santo Antonio dos Milagres-PI.

Art. 2• - Esta portaria terá validade de 01 de julho a 31 de dezembro de 2022 e entrará
em vigor na data de sua publicação, revogando-se as disposições em contrário.

Leia-se, Publique-se e Cumpra-se em Santo Antonio dos Milagres - PI, OI de Julho de
2022.

Paulo Cazi~eto e Silva
Prefeito Municipal

ld:05D4EDB05E19B25C

ESTADO DO PIAUÍ
MUNIC. DE SANTO ANTONIO DOS MILAGRF.8

1·07, RUA LUIZ GOMES VILANOVA, 56- CENTRO
'000 • SANTO ANTONIO DOS MJLAORES-PI

PORTARIA Nº 174.2022, DE, 01 DE JULHO DE 2022.

Institui a nomeação do Cargo de
Assessor/DAS-! e dá outras providências.

O Prefeito Municipal de Santo Antonio dos Milagres-PI, no uso de suas atribuições e de
conformidade com a Lei Orgânica Municipal.

Considerando, a necessidade imperiosa de nomeação do cargo de Assessor/DAS-!,
junto a Secretaria Municipal de Agricultura, deste município.

RESOLVE:

Art. 1° - NOMEAR o Sr. DOMINGOS PEREIRA DE ARAÚJO, maior, capaz,
portador da Cédula de Identidade nº 2.630.803 - SSP/PI e CPF nº 025.378.053-56, para
exercer o cargo de Assessor/DAS-1 , junto a Secretaria Municipal de Agricultura do
municlpio de Santo Antonio dos Milagres-PI.

Art, 2° - Esta portaria terá validade de 01 de julho a 31 de dezembro de 2022 e entrará
em vigor na data de sua publicação, revogando-se as disposições em contrário.

Leia-se, Publique-se e Cumpra-se em Santo Antonio dos Milagres - PI 01 de Julho de
2022. '

Paulo Cazimiro de Sousa Neto e Silva
Prefeito Municipal

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org